Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 19-
Q

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 726

No dia 26 de Novembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ALLSET TECNOLOGIA LTDA  CNPJ: 55.149.591/0002-36

Representante: ALINE FRANCO DOS SANTOS

Telefone: (31) 8584-2884

Email: licitacoes@allsetinfo.com.br

Endereço: R ATALYDES MOREIRA DE SOUZA, 1472 - CIVIT I, Serra - ES - 29168-055

Item:
114

Quantidade:
6,00

Unidade:
UND

Marca:
BROTHER

Modelo: DCP-
L5662dn

Preço Unitário: R$
3.450,00

Valor Total:
R$20.700,00

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, LASER MONO, MODELO DCP L5652DN, COM ALTO VOLUME DE IMPRESSÃO, SCANNER,
VELOCIDADE DE 42PPM INCLUI TONER INICIAL COM RENDIMENTO PARA ATÉ 8000 PÁGINAS.

Item:
127

Quantidade:
3,00

Unidade:
UND

Marca:
BROTHER

Modelo: PTM95BK Preço Unitário: R$ 360,00 Valor Total: R$1.080,00

Descrição: ROTULADOR ELETRÔNICO PORTÁTIL, FITAS M DE 9MM E 12MM DE LARGURA + 10 FITAS DE 12MM DE REFIL. ESPECIFICAÇÕES:
ITEM 01 – ROTULADOR PORTÁTIL, ESPECIFICAÇÕES - RECURSOS DE SOFTWARE: SÍMBOLOS INCORPORADOS: 71; TAMANHOS DE FONTE:
PEQUENO, GRANDE; FONTES: HELSINKI; CONFIGURAÇÃO DO COMPRIMENTO DA ETIQUETA; RECURSOS DO ROTULADOR IMPRESSÃO DE
DATA/HORA; LINHAS MÁXIMAS DE IMPRESSÃO: 2; QUANTIDADE DE ESTILOS DE FONTES: 9; NÚMERO DE TIPOS DE MOLDURA: 6; RECURSOS
DE HARDWARE: FAMÍLIA DE FITAS: M; LARGURA MÁXIMA DE FITA: 12 MM, 9 MM; TIPO DE CORTADOR: MANUAL; COR DO GABINETE: AZUL;
LAYOUT DO TECLADO: QWERTY; TELA LCD: 12 CARACTERES X 1 LINHA; RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO (DPI): 230; VELOCIDADE
MÁXIMA DE IMPRESSÃO (MM/S): 7.5 MM / SEG.; TIPO DE MODELO: PORTÁTIL; TECNOLOGIA DE FITA: TÉRMICA DIRETA; TIPOS DE FITA: NÃO
LAMINADA; CARACTERÍSTICAS DE PESQUISA: CONECTIVIDADE: INDEPENDENTE; RECURSOS: LCD PARA USO INDEPENDENTE; LARGURA
MÁXIMA DA ETIQUETA: 12 MM (~1/2 POL,); LARGURA MÁXIMA DA MÍDIA: 12 MM (0,47 POL.); TIPO DE MODELO: PORTÁTIL; PERSONALIZAÇÃO: 1
FONTE, ALÉM DE SÍMBOLOS/BORDAS; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: TRANSFERÊNCIA TÉRMICA; SÉRIE DA FITA: M (NÃO LAMINADA);
DIMENSÕES: DIMENSÕES DA CAIXA (L X P X A): 8,20CM X 23,00CM X 20,00CM; PESO DA CAIXA (KG.): 0,52; CONTEÚDO: 01 ROTULADOR, 01
FITA INICIAL PRETO SOBRE BRANCO DE 12MM X 4M, GUIA DO USUÁRIO; GARANTIA: 12 MESES. ITEM 02 – 10X FITAS PARA ROTULADOR
ACIMA DESCRITO COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: LETRAS PRETAS SOBRE FUNDO BRANCO; TAMANHO 12MM; CARTUCHO COM 8
METROS DE COMPRIMENTO; DIMENSÃO: 0,020 X 0,085 X 0,140; PRODUTO DE REFERÊNCIA: Rotulador Eletrônico Brother - PT80

Total: R$ 21.780,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 26/11/2025 , a contar do dia 26/11/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
ALINE FRANCO DOS SANTOS

10348341695

26/11/2024, 13:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 411296 e CRC: 6965FECE

Pagina 2 de 2

ALLSET TECNOLOGIA LTDA
55.149.591/0002-36

 10348341695
Dados: 26/11/2024 13:56:38

26/11/2024, 13:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 411296 e CRC: 6965FECE

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

411296ID:

057625D00EF4D491DB03658FF52D994F

6965FECE

MD5:

CRC:

11ED5386842796DE621F482DDD248320E1931A86B3AC73F0EB37D517C7E559DCSHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

ALLSET 19-Q

Identificação/Número

27/11/2024

Data

1-726/2024Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

27/11/2024 09:42:09Criação: 27/11/2024 09:43:34Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 27/11/2024 09:42:09

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 27/11/2024 09:42:09

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 27/11/2024 10:25:33Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 411296 e o CRC 6965FECE.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=411296&CRC32=6965FECE
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=25379
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=411296&CRC32=6965FECE